

Protokół Nr 65/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 8 kwietnia 2020 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Wniosek o umorzenie czynszu podmiotu leczniczego świadczącego usługi medyczne w budynku przy ul. Poznańskiej 30.

W stosunku do prowadzonych działalności, co do których nie zapadły decyzje o ich zamknięciu na szczeblu centralnym, w związku z ogłoszonym stanem epidemii, Zarząd Powiatu nie znalazł podstaw prawnych do umorzenia bądź zniesienia opłat czynszu. W związku z powyższym ww. wniosek został rozpatrzony negatywnie.

Ad.2.

Wniosek o przedłużenie terminu wyprowadzki z lokalu mieszkalnego nr 4 usytuowanego w budynku nr 23 w Trzciance.

Zarząd, po zapoznaniu się z przedmiotowym wnioskiem, w związku z ogłoszonym stanem epidemii w Polsce, postanowił przedłużyć termin wyprowadzki do końca maja br.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że Rada Miejska w Nowym Tomyślu w dniu 25 marca 2020 roku podjęła uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Nowy Tomyśl Powiatowi Nowotomyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie zakupu karetki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu,
- sfinansowanie zakupu respiratora dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu.

W związku z tym zmniejsza się rezerwę inwestycyjną o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu karetki przez SP ZOZ w Nowym Tomyślu. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu przeznaczona jest kwota 100.000,00 zł z rezerwy oświatowej na zakup sprzętu komputerowego z przeznaczeniem dla szkół, których Organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. Zakup sprzętu zostanie zrefundowany w

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Ponadto dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych polegających na:

- dodaniu nowych zadań inwestycyjnych:

* „Dotacja dla SP ZOZ w Nowym Tomysłu na zakup karetki" i przeznaczeniu na jego realizację kwoty 300.000,00 zł,

* „Dotacja dla SPZOZ w Nowym Tomysłu na zakup respiratora" i przeznaczeniu na jego realizację kwoty 100.000,00 zł.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 200/FN/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w Trzciance.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 201/GN/2020 w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w Trzciance.

Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii na temat lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej dla przedsięwzięcia polegającego na budowie dwutorowej napowietrznej linii 400kV Baczyzna-Plewiska.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 202/DR/2020 w sprawie wyrażenia opinii na temat lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej dla przedsięwzięcia polegającego na budowie dwutorowej napowietrznej linii 400kV Baczyzna-Plewiska.

Ad.6.

Zapoznanie się z wnioskami o wprowadzenie zmian do budżetu powiatu na 2020 rok.

Skarbnik Powiatu omówiła wnioski dot. zmian do budżetu powiatu na rok 2020:

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu,
- Zespołu Szkół Nr 1 w Nowym Tomysłu.

Zmiany zostaną ujęte w projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020, przygotowanym na kolejną sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.7.

Sprawy bieżące:

a) analiza informacji Wydziału Infrastruktury Drogowej dotyczącej danych do Raportu o stanie Powiatu za 2019 rok,

b) analiza informacji Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomysłu dotyczącej danych do Raportu o stanie Powiatu za 2019 rok.,

Zarząd nie wniósł uwag do przedstawionych informacji.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad **Starosta** o godzinie 14.00 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

*Protokolant:
Agnieszka Henicz*